



T.C.
MARMARA BELEDİYELER BİRLİĐİ
Eđitim M¼d¼rl¼đ¼



MARMARA BELEDİYELER BİRLİĐİ
YEREL YÖNETİM AKADEMİSİ
SERTİFİKALI EĐTİM PROGRAMI
05-11 NİSAN 2018

Eđitimin Genel Amacı ve Hedefi: Yerel halka hizmet sunmakla yük¼ml¼ olan yerel yönetim birimlerinin üstlendikleri hizmetleri etkin bir şekilde yerine getirebilmeleri, sahip oldukları kaynakların nitelik ve niceliđi ile doğrudan ilişkilidir. Marmara Belediyeler Birliđi bünyesinde yür¼tmeyi planladığımız Yerel Yönetim Akademisi belediyelerin en önemli kaynađı olan insan kaynađının eđitimi ve gelişimini temel amaç edinmiştir. Birliğimiz, Yerel Yönetim Akademisi sayesinde alanında yetkin akademisyen ve eđitimcilerle işbirliđi içinde belediye meclis üyeleri ile yönetici ve çalışanlarının bilgi, beceri ve yetkinliklerini arttırmayı, vizyonlarını ve kişisel becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir.

Eđitimin İçeriđi: Program çerçevesinde, Türkiye'nin ve belediyelerin yönetim yapısı, belediyeleri ilgilendiren mevzuat, kent ve belediye yönetimine ilişkin güncel konulara ilişkin eđitimler ile belediye yönetici ve çalışanlarının yetkinliklerini geliştirmeye ve farkındalıklarını arttırmaya yönelik kişisel gelişim eđitimlerine yer verilecektir.

Eđitim Tarihi: Eđitim 06 Nisan 2018 tarihinde başlayıp, 11 Nisan 2018 tarihinde sona erecektir.

Eđitimin Süresi: Eđitim, 6 gün boyunca toplam 48 saat olarak planlanmıştır.

Eđitim Yeri: Eđitim, Konak Hotel/Taksim Eđitim Salonunda gerçekleşecektir.

Konaklama Yeri: Radisson Blu Hotel/İstanbul,Pera

Konaklama/Katılım Bedeli: Katılım ücretsizdir. İstanbul dışından gelecek katılımcılar için 6 günlük konaklama bedeli 1.000,00.-TL olarak belirlenmiştir. (Yemek ve ikramlar dahil)

Katılımcılar: Belediye meclis üyeleri, yönetici ve çalışanları ile yerel yönetimler alanında bilgi ve becerilerini arttırmayı, vizyonunu geliştirmeyi hedefleyen diđer katılımcılar.

Katılım Şartları: Eđitime katılabilmek için süresi içinde katılım bedelinin yatırılması ve katılım formunun doldurularak Birliğimize ulaştırılması gerekmektedir.

Katılım Sertifikası: Eđitime tam katılım sağlayan katılımcılara sertifika verilecektir.

Başvuru Süresi: Başvurular 03 Nisan 2018 tarihine kadar yapılacaktır.